⁷⁴ CLAVD MAM. Anim. 1, 25: *circulus igitur una eademque circumflexa fit linea, sed sicut in trigonis et tetragonis per angulos puncta sunt, quibus figurarum ratio consistit, sic in circulo eius medium puncto possidebitur, ut circulus rata dimensione formetur.*

⁷⁵ CHALC. Comm. 1, 107: *Ut cum dicimus quadrati latus esse dispar lateribus ceteris uel diametrum lateribus esse maiorem - ita enim dicentes probamus minime esse aequalem lateribus proptereaue absonum - uel cum idem Plato siluam esse dicit in nulla substantia propterea quod nulla siluestria habeant ullam perfectionem.*

⁷⁶ CHALC. Comm. 1, 18: *Describitur parallelogrammum, id est quadratura, quam limitant Graecae litterae quattuor hae ABΓΔ, et huic quadraturae superimponitur aliud quadratum quod continetur litteris EZHΘ, et conectuntur EA, item ZB, item ΘΔ, item HΓ, et hoc facto completur unum solidum siue parallelepipedum.*

⁷⁷ MACR. Somn. 1, 5, 8: *nam seu trium ut trigonum, seu quattuor ut quadratum, seu plurium sit angulorum, totidem lineis sese ad extrema tangentibus planities eius includitur.*

⁷⁸ BOETH. Categ. 3, 251: *Sub aliquo quidem, ut circulus, sub aliquibus uero, ut triangulus uel quadratus.*

⁷⁹ BOETH. Arithm. 2, 6: *Quadratum enim ita ductae lineae in quattuor, pentagonum in quinque triangulos, exagonum in sex et ceteros in suorum angulorum modo mensuraque per triangulos partiuntur, ut est subiecta descriptio: Quadratus in quattuor triangulos diuisus.*

⁸⁰ BOETH. Categ. 3, 250: *Est autem figura, ut triangulum uel quadratum, forma autem ipsius figurae quaedam qualitas est, ut figura quidem est triangulum uel quadratum, forma autem ipsius trianguli uel quadrati quaedam qualitas, unde etiam formosos homines dicimus.*

⁸¹ BOETH. Arithm. 2, 35: *Quemadmodum quadrati ex parte altera longioribus uel parte altera longiores ex quadratis fiant. XXXV. Omnis uero tetragonus, si ei proprium latus addatur, uel eodem rursus dematur, parte altera longior fit. Namque in tetragono si quis duo iungat uel duo detrahat.*

Isidoro con veintiséis ocurrencias, entre las que está la definición⁸³ recurren a ella, pero también se detecta *tetragonum* en ambos, sin que podamos determinar con certeza si se distinguen con esta palabra conceptos diversos⁸⁴. También está en el Euclides latino⁸⁵ en un solo ejemplo y en los *Fragmentos de Verona*⁸⁶. Está presente, en suma, en todos los textos importantes relacionados con la geometría.

En griego, de acuerdo con lo expuesto por MUGLER (1958: 481 ss.), encontramos en una primera fase *τετράγωνος*, que, aunque definido por Euclides⁸⁷ como figura de cuatro lados y ángulos iguales, es usado para referirse a cualquier cuadrilátero. Posteriormente para este último uso se consagra *τετράπλευρος*⁸⁸. Esta última palabra se conoce en uso geométrico desde Aristóteles⁸⁹. Designa desde Platón⁹⁰ también al número cuadrado, aunque es Euclides quien aporta la primera definición⁹¹. Igual que en latín se usan como substantivos o como adjetivos. Asimismo se desarrollaron algunos derivados como *τετραγωνικός*.